vyplývajú, najmä že je oprávnený udeliť všetky súhlasy a práva v súlade s touto zmluvou (najmä súhlasy 
a licencie podľa autorského zákona). 

Článok II. 

Platobné podmienky 

1.    ST sa zaväzuje uhradiť hosťujúcemu súboru za uvedenie tanečného vystúpenia v zmysle podmienok 
dohodnutých v článku III. tejto zmluvy odmenu vo výške 34 227,65 € bez DPH (slovom: 
tridsaťštyritisícdvestodvadsaťsedem eur a šesťdesiatpäť centov bez DPH), t. j. 42 100,- € s DPH (slovom: 
štyridsaťdvatisícjednosto eur s DPH). 

2.    ST poskytne hosťujúcemu súboru preddavok odmeny v plnej výške, t.j. 100 % odmeny na účet   uvedený v 

záhlaví zmluvy v termíne najneskôr do 31.7.2025. 

3. Preddavok poskytnutý podľa bodu 2. článku II. musí byť finančne vysporiadaný najneskôr do konca roka